
この度、ホームページをリニューアルしました。

平素より格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社ホームページをリニューアルしました。

ホームページの主な改良点は以下となります。

各種情報へのリンクを「大きく、探しやすい」表現に変え、情報へのアクセスを平易にいたしました。

弊社製品をご検討のお客様には「キーワード検索」、既にご利用のお客様には「形式絞り込み検索」が便利です。
画面左メニュー：「製品情報」>「形式検索」よりご利用ください。

富士電機の技術資料データベース「Fe Library」との連携を強化しました。
製品形式に結びつく取扱説明書、CADデータをピンポイントでダウンロードできます。

見やすい・分かりやすい・探しやすいホームページを目指して引き続き改善を進めて参ります。
今後とも、ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

2015年4月1日


